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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51310002C

2. Data e Regjistrimit 10/01/2025
3. Emri i Subjektit MIA Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Nd 23, H 10, Ap 
21,1019, Njesia Nr 5, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim materialesh ndertimi, pjese dhe makineri qe lidhen 
me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi, perpunim i tij 
etj. Pjese kembimi. Shitje-Blerje makinash, dhenie me qera. 
Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te trete, 
etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti. Prodhim dhe shitje te 
energjise. Tregtim te materialeve te pastrimit higjenik dhe 
kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje civile. Punime ne 
fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve . Sherbime ne 
fushen e pastrimit dhe mirembajtjes se mbeturinave dhe te 
mbetjeve urbane, etj. Tregtimi i aparateve celular, 
kompjuterave, fotokopje, kondicionerve, servera, softuera, 
skaner, aksesore qe lidhen me to, tregtim te kartave te 
telefonit dhe servis per celular dhe paisje elektronike. 
Tregtim i mallrave ushqimor, blegtoral, bujqesor,fruta 
perime, etj. Montim cmontim te dekoreve festive, tregtim te 
fishekzjarreve, tregtim artikuj zbukurimi etj. Evadim te 
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mbeturinave, kimikateve, lende te rrezikshme etj. Tregtim 
prodhim i ujit etj. Sherbim lavanderie. Tregtim me shumicë e 
veshjeve pune dhe këpucëve pune dhe materiale te buta. 
Tregtim lende djegese, pelet dhe lende drusore. Tregtim 
kontenier mbeturinash te vellimeve te ndryshme. Tregtia me 
shumicë mobiljesh dhe orendi zyre. Tregtim makinash te 
tonazheve te ndryshme. Tregtim vegla pune per 
ndertim,bujqesi,blegtori dhe industri te rende dhe te lehte. 
Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem (vetem nese 
eshte i percaktuar): Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 
tregtimit me shumice dhe pakice te produkteve kimike te 
ndryshme (kimikate), lende e pare; importimi dhe eksportim 
i produkteve kimike (kimikate), lende e pare; tregtimi i 
kimikateve te ndryshme, reagenteve, dizinfektanteve per uje 
te pijshem, ambienteve publike dhe industriale; tregtimi me 
shumice dhe pakice i lendes se pare per prodhimin e 
detergjenteve te ndryshme; tregtimi me shumice dhe pakice i 
ushqyesve dhe plehrave kimike per bujqesine, tregtine 
ushqimore dhe farmaceutike; tregtimi me shumice dhe 
pakice i paisjeve per industrine dhe bujqesine; ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e sherbimeve sociale, bar kafe 
restorant, katering, kopsht, cerdhe, kancelari, librari; 
gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
me qellim tregtar, financiar qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise te saj. 
Sherbimi i DDD ( Dezinfektim, Dezirtizim, Deratizim). 
Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, elektrike, elektronike, paisje hidrosanitare, etj. 
Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice pajisjesh 
laboratorike, kimikateve e reagentëve laboratorike, 
mjekesore e veterinare, medikamenteve e lendeve te para per 
prodhimin e tyre, makinerive, pajisjeve industriale, lendeve 
të para, kitevediagnostike, materialeve mjekesore dhe 
pajisjeve mjekesore, artikujve te gatshem dhe gjysem të 
gatshem industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale, pijeve 
alkolike, artikujve të ndryshem per zyra, per ambjente 
laboratorike, kancelari, mobilje laboratori, pajisje 
kompjuterike, pajisje dhe materiale elektrike, hidraulike, 
elektromekanike, elektroshtepiake, materiale ambalazhimi, 
pajisje motorike, pajisje rrjeti, pajisje industriale per prodhim 
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te kimikateve, medikamenteve dhe industrine ushqimore, 
pajisje didaktike dhe shkollore, i mjeteve të lundrimit dhe 
mjeteve te transportit, malirave me perdorim të dyfishte.b) 
Dhenie me qera e pajisjeve laboratorike.c) Konsulence 
inxhinierike dhe ekonomike në fushen e teknologjise dhe 
ambientit, ne menaxhimin e prodhimit dhe sherbimeve, 
ndertime civile dhe industriale, prodhim material inerte, 
ndertimi, aktivitet imobiliar, sipërmarrje dhe veprimtari 
komisionere. d) Hapje laboratori për analiza mjekësore, të 
industrisë ushqimore, të ambjentit dhe të metrologjise.e) 
Mirëmbajtje dhe servise, kalibrime të pajisjeve laboratorike, 
të pajisjeve matëse, të pajisjeve mjekesore, të pajisjeve 
monitoruese të ajrit dhe ujit dhe të pajisjeve të mbrojtjes 
nëpune, të mjeteve të lundrimit dhe të transportit. f) 
Monitorime të ujrave bregdetare, lumejve dhe liqeneve dhe 
ujrave nëntokësore.  
Migen Memelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 05/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Migen Memelli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIA Group Albania
E-Mail: miagroupalbania@hotmail.com 
memelli_25@hotmail.com 
Telefon: +355693510700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D894E6-87F7-4231-8B5B-C5E0D2432400
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Regjistrimi Fillestar: CN-397696-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/09/2025


